Grundejerforeningen Ternesgparken
Budget - 1. januar til 31. december 2024

Indtaegter
Kontingent - 57 medlemmer 4 Kr. 2.900,00

Udgifter

Administration

Tab af debitorer og kreditorer
Administrationsomkostninger
Kontorhold

Hjemmeside

Honorar til administrator
Forsikring

Bestyrelsesmgder
Bestyrelsesarbejde - Udover bestyrelsesmader
Renteudgifter, bank
Generalforsamling

Veje og Feellesarealer:

Vedligeholdelse af veje og feellesarealer (Konsulent bistand)
Vejbelysning jf. kontrakt

Feelles El-forbrug

Vedligeholdelse - gartner

Snerydning og saltning af fortov Arlgsevej og v/ rundkarsel
Feellesareal - smavedligeholdelse

Anden vedligeholdelse

Generelle udgifter

Sociale Arrangementer:
Mgd din nabo

Grgn dag

Juletraestaending

Samlede udgifter
Resultat af primaer drift

Budgetteret egenkapital
Egenkapital primo 2024
Arets forventede overskud

Forventet egenkapital ultimo 2024

165.300,00 kr.

0,00 kr.
5.000,00 kr.
1.000,00 kr.
3.000,00 kr.
6.200,00 kr.
5.000,00 kr.
1.400,00 kr.
1.000,00 kr.

75,00 kr.
4.000,00 kr.
26.675,00 kr.

10.000,00 kr.
25.000,00 kr.
7.500,00 kr.
32.000,00 kr.
28.000,00 kr.
0,00 kr.
3.000,00 kr.
1.000,00 kr.
106.500,00 kr.

1.500,00 kr.
5.000,00 kr.

500,00 kr.
7.000,00 kr.

140.175,00 kr.

25.125,00 kr.

201.838,30 kr.
25.125,00 kr.

226.963,30 kr.



